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SUNUġ 

      Ġçinde bulunduğumuz çağda, geçen zaman sürecinde inanılması güç geliĢmeler ve değiĢimler yaĢanmaktadır. Bir toplumun geliĢmesinde, 

bilimsel ve teknolojik geliĢmelere ayak uydurabilmesinde eğitimin önemli rol oynadığı gerçektir. Ülkelerin geleceği, eğitim kurumlarının 

iĢlevlerini tam olarak yerine getirip getirmemelerine bağlıdır. Eğitim kurumlarında verimlilik makine ile değil insanla sağlanır. Eğitim sisteminin 

en stratejik öğesi kuĢkusuz öğretmendir. Öğretmenin öğrenme öğretme sürecinde verimli olabilmesi için eğitim hizmetini sunmaya her yönden 

hazır olması gerekmektedir. 

       Her toplum kendine özgü bir eğitim sistemi oluĢturmaktadır. Eğitim sistemi de bu noktada toplumu oluĢturan bireylerin yetiĢtirilmesinde çok 

önemli bir görev üstlenmektedir. Eğitim sisteminin en önemli öğelerinden biri ise öğretmendir.  

        Dünya hızlı bir değiĢim süreci içerisinde bulunuyor. GloballeĢen dünyada kalite kavramı sürekli ön plana çıkmakta ve kar elde edebilmek 

için müĢteri memnuniyetinin artırılmasına odaklanılmaktadır. Öğretmenevimizde öğretmenlerimize verilen değer ve önem doğrultusunda, 

öğretmenlerimizin sosyal,  kültürel ve moral ihtiyaçlarını karĢılarken kalite anlayıĢının yükseltilerek çağdaĢ standartlara ulaĢtırılması, mevcut 

kaynakların etkin ve verimli kullanılması stratejik planlamanın gerekliliğini ortaya koymaktadır. 

       Bu stratejik plan, 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu’nun ön gördüğü yeni yönetim anlayıĢıyla; eğitim sistemimize 

sağlayacağı yarar ve ülkemizin ekonomik, sosyal ve kültürel geliĢmesine küçük de olsa bir katkı sağlayacağı düĢünülerek hazırlanmıĢtır.  

                                                                          Ġdris KELEġ 

                                                                                                                                                          Yeniçağa Öğretmenevi ve ASO Müdürü 
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BÖLÜM I: GĠRĠġ ve PLAN HAZIRLIK SÜRECĠ 

GĠRĠġ 

5018 Sayılı “Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu” gereği, üst politika belgelerinde de planlanan amaçlar ve hedeflerle bağlantılı 

olarak, Müdürlüğümüzün kaynaklarını en etkili, verimli ve ekonomik kullanmak üzere Milli Eğitim Bakanlığımızın yöneltmeleri doğrultusunda, 

“Stratejik Yönetim ve Planlama” anlayıĢına dayanan, stratejik planlama çalıĢmalarını baĢlattık.  

Bakanlığımız, 5018 sayılı kanunda öngörülen “Kamu Ġdarelerinde Stratejik Planlamaya ĠliĢkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik” in 

yayımlanmasından sonra, 2006/55 sayılı Genelge ile Stratejik planlama sürecini baĢlatmıĢtır. Genelge ve diğer mevzuat doğrultusunda 2015 

yılına kadar hazırlanması gereken Bolu Ġl Milli Eğitim Müdürlüğü Stratejik Planı 2015 -2019 yıllarını kapsayacak Ģekilde 5 yıllık olarak 

hazırlanmıĢtır.  

Bolu Ġl milli Eğitim Müdürlüğü “Bolu Milli Eğitim Müdürlüğü AR-GE Birimi, Stratejik Planlama Üst Kurulu ve Stratejik Planlama 

Ekibi” tarafından; 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu gereğince devlet Planlama TeĢkilatı MüsteĢarlığı tarafından hazırlanan 

Kamu idareleri için stratejik planlama kılavuzuna uygun olarak hazırlanmıĢtır.  

Bolu Ġl Milli Eğitim Müdürlüğü Stratejik Planı Müdürlüğümüz ve bağlı tüm kiĢi ve kuruluĢlarının 2015-2019 yıllarında beklentilerini 

karĢılamak ve dolayısıyla, niteliği arttırmak üzere planlanmıĢtır.  

Tüm çalıĢanlarımızın, öğrencilerimizin ve velilerin eğitim-öğretim adına ihtiyaçları olan bina, tesis, bakım, onarım, donatım dâhil olmak 

üzere fizik koĢullarının iyileĢtirilmesi,  

Ayrıca eğitim ve öğretimin niteliğini arttıracak, motivasyon sağlayacak etkinlikler:  Sosyal, kültürel, sportif etkinlik,  Hizmet içi eğitim 

etkinlikleri, ile çevrenin kalkınmasına yardımcı olabilecek, proje ve faaliyetler planlamaya dahil edilmiĢtir. 

STRATEJĠK PLANLAMA KOORDĠNASYON EKĠBĠ 
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Okulun Mevcut Durumu: Temel Ġstatistikler 

Okul Künyesi 

Okulumuzun temel girdilerine iliĢkin bilgiler altta yer alan okul künyesine iliĢkin tabloda yer almaktadır. 

 

Temel Bilgiler Tablosu- Okul Künyesi  

Ġli: BOLU Ġlçesi: YENĠÇAĞA 

Adres:  ASĠLBEY MAH. HÜKÜMET MEYDANI NO:7 Coğrafi Konum (link) 40°46'16.3"N 32°01'56.2"E 

Telefon Numarası:  0 374 2801598- 374 3414707 Faks Numarası: 374 2801599 

e- Posta Adresi: 971079@meb.k12.tr Web sayfası adresi: http://yenicagaogretmenevi.meb.k12.tr/ 

Kurum Kodu: 971079 Öğretim ġekli:  

Kurumun Hizmete GiriĢ Tarihi :  1991 Toplam ÇalıĢan Sayısı 4 

Öğrenci Sayısı: 

Kız 0 

Öğretmen Sayısı 

Kadın 0 

Erkek 0 Erkek 0 

Toplam 0 Toplam 0 

Misafirhane Oda Sayısı :8   

Misafirhane Yatak  Sayısı :15 Öğretmenlerin Kurumdaki Ortalama Görev Süresi 2 yıl 
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ÇalıĢan Bilgileri 

Okulumuzun çalıĢanlarına iliĢkin bilgiler altta yer alan tabloda belirtilmiĢtir. 

ÇalıĢan Bilgileri Tablosu 

Unvan* Erkek Kadın Toplam 

Okul Müdürü ve Müdür Yardımcısı 2 0 2 

Sınıf Öğretmeni    

BranĢ Öğretmeni    

Rehber Öğretmen    

Ġdari Personel    

Yardımcı Personel 1 1 2 

Güvenlik Personeli    

Toplam ÇalıĢan Sayıları 3 1 4 
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Okulumuz Bina ve Alanları 

 Okulumuzun binası ile açık ve kapalı alanlarına iliĢkin temel bilgiler altta yer almaktadır. 

 

Okul YerleĢkesine ĠliĢkin Bilgiler  

Okul Bölümleri Özel Alanlar Var Yok 

Okul Kat Sayısı 3+1 Çok Amaçlı Salon Var   

Derslik Sayısı  Çok Amaçlı Saha  Yok 

Derslik Alanları (m2)  Kütüphane  Yok 

Kullanılan Derslik Sayısı  Fen Laboratuvarı  Yok 

ġube Sayısı  Bilgisayar Laboratuvarı  Yok 

Ġdari Odaların Alanı (m2) 20 m2 ĠĢ Atölyesi  Yok 

Öğretmenler Odası (m2)  Beceri Atölyesi  Yok 

Okul Oturum Alanı (m2) 236 m2 Pansiyon  Yok 

Okul Bahçesi (Açık Alan)(m2)  Misafirhane Var  

Okul Kapalı Alan (m2) 944 m2    

Sanatsal, bilimsel ve sportif amaçlı toplam alan (m2
)     

Kantin (m2)     

Tuvalet Sayısı 11    

Diğer (………….)     
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Donanım ve Teknolojik Kaynaklarımız 

Teknolojik kaynaklar baĢta olmak üzere okulumuzda bulunan çalıĢır durumdaki donanım malzemesine iliĢkin bilgiye alttaki tabloda yer 

verilmiĢtir. 

 

Teknolojik Kaynaklar Tablosu 

Akıllı Tahta Sayısı 0 TV Sayısı 10 

Masaüstü Bilgisayar Sayısı 2 Yazıcı Sayısı 2 

TaĢınabilir Bilgisayar Sayısı 1 Fotokopi Makinası Sayısı 0 

Projeksiyon Sayısı 1 Ġnternet Bağlantı Hızı 24 Mb 

    

 

Gelir ve Gider Bilgisi 

Kurumumuzun son üç yıllık gelir ve gider tablosu aĢağıdaki gibidir. 

Yıllar Gelir Miktarı Gider Miktarı 

2016 57.620,0 TL 50.281,77 TL 

2017 82.643,95 TL 32.333,7 TL 

2018 116.614,49 TL 52.437,79 TL 
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PAYDAġ ANALĠZĠ 

Stratejik planlama kılavuzuna uygun paydaĢlar tespit edildi. Buna göre: 

DıĢ paydaĢ olarak: 

1) Yeniçağa Belediyesi 

2) Yeniçağa Ġlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

3) Yeniçağa Mehmet Çelik Ortaokulu Müdürlüğü 

Ġç paydaĢ olarak da ; 

1) Kurum içi çalıĢanları (Müdür, Müdür Yar. Lokal Personeli) belirlendi. 

GZFT (Güçlü, Zayıf, Fırsat, Tehdit) Analizi  

Okulumuzun temel istatistiklerinde verilen okul künyesi, çalıĢan bilgileri, bina bilgileri, teknolojik kaynak bilgileri ve gelir gider bilgileri 

ile paydaĢ anketleri sonucunda ortaya çıkan sorun ve geliĢime açık alanlar iç ve dıĢ faktör olarak değerlendirilerek GZFT tablosunda 

belirtilmiĢtir. Dolayısıyla olguyu belirten istatistikler ile algıyı ölçen anketlerden çıkan sonuçlar tek bir analizde birleĢtirilmiĢtir. 

Kurumun güçlü ve zayıf yönleri donanım, malzeme, çalıĢan, iĢ yapma becerisi, kurumsal iletiĢim gibi çok çeĢitli alanlarda kendisinden 

kaynaklı olan güçlülükleri ve zayıflıkları ifade etmektedir ve ayrımda temel olarak okul müdürü/müdürlüğü kapsamından bakılarak iç faktör ve 

dıĢ faktör ayrımı yapılmıĢtır.  

Ġçsel Faktörler 

Güçlü Yönler 

MüĢteriler MüĢterilerimizin misafirhanemizden memnun olarak ayrılması ve 

çoğunlukla tekrar misafir olması. 

ÇalıĢanlar Personelimizin güler yüzlü, ,iĢini önemseyen, müĢteri memnuniyetine 

inanan ve bu Ģekilde davranan kiĢilerden oluĢması. 

Bina ve YerleĢke 1. Binamızın modern ve bakımlı olması. 
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2. Binamızın Anakara-Ġstanbul otoyolu ile D-100 karayolunun 

Yeniçağa Ġlçesinin içerisinden geçmesi.  

3. Bolunun tarihi ve doğal güzelliklere sahip olması ve 

kurumumuzun bu güzelliklere ulaĢım mesafesinin yakın olması. 

4. Ġl merkezine en yakın ve ulaĢımın en kolay ilçe olması. 

 

Donanım 1. Binamızın teknolojik donanım olarak iyi seviye olması. 

2. Odalarımızın bakım ve onarımları yeni yapılmıĢ olması, 

teĢrifatlarının yenilenmesi. 

3. Çok amaçlı salonumuz düğün, niĢan, toplantı ve lokal kullanımı 

için yeteri donanıma sahip olması. 

4. Misafirhanemizin müĢterimize bakımından teknolojik bakımdan 

yeterli donanıma sahip olması. 

Bütçe 1. Öğretmenevimiz genel bütçeden ve üst kurumlardan herhangi bir 

ödenek alınmadan; kendi gelirleri ile ihtiyaçlarını karĢılaması. 

2. Tüm bu giderlerden sonra yaklaĢık 45.000TL civarında her yıl kar 

etmektedir. Bu durum giderlerimizi karĢılayabilmek bakımından 

kurumumuza avantaj sağlaması. 

Yönetim Süreçleri Müdürlüğümüzde bir müdür, bir müdür yardımcısı bulunması. 

Ġdarecilerimizin bilgi, beceri ve kapasite olarak yeterli olması. 

ĠletiĢim Süreçleri 1. MüĢteri ile iletiĢime çok dikkat edilmesi ve Ģuana kadar bir sıkıntı 

yaĢanmaması.  

2. Üst kurumlarla iletiĢimde sürekli istiĢare ve bilgi alıĢveriĢine özen 

gösterilmesi. 

3. ÇalıĢan personelin daha verimli olabilmesi için personelle idare 

arasındaki iletiĢime özen gösterilmesi. 
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Zayıf Yönler 

MüĢteriler Öğretmenevi olmasına rağmen müĢterilerin ağırlıklı olarak öğretmen 

olmaması. 

ÇalıĢanlar Üst kurumlardan ödenek tahsisi yapılmaması nedeniyle personel 

istihdamının sağlanamaması. 

Bina ve YerleĢke 1. Oda ve yatak sayısının az olması. 

2. Asansörün bulunmaması. 

3. Bahçemizin olmaması. 

Donanım Ġlçe de doğal gaz olmasına rağmen binamızda doğal gaz sisteminin 

olmaması. 

Bütçe  

Yönetim Süreçleri Öğretmenevlerinde görev yapan idareci personel için hizmet içi eğitim 

seminerlerinin az olması. 

ĠletiĢim Süreçleri Öğretmenevinin otel kategorisinde olmasına rağmen turizm acenteleriyle 

tanıtım ve iĢbirliği ortaklığı yapamaması.  

DıĢsal Faktörler  

Fırsatlar 

Politik MüĢteri memnuniyet önem veren politikaya sahip olması. 

Ekonomik Son beĢ yıl içerisinde sürekli kar eden bir kurum olması. 

Sosyolojik Turizm açısından (yaz ve kıĢ turizmi) uygun konumda bulunması. 

Teknolojik Ġstenilen teknolojik donanımı edinebilecek maddi güçte olunması. 

Mevzuat-Yasal Yasal düzenlemelerin öğretmenevlerinin çalıĢmasını kolaylaĢtırması. 

Ekolojik Yeniçağa gölüne ve kuĢ cennetine çok yakın olması. 
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Tehditler 

Politik Ġlçemizde ikamet eden idareci ve öğretmen sayısının az olması. 

Ekonomik Kurumumuza genel bütçeden pay ayrılmaması. 

Sosyolojik Ġlçe nüfusunun gün geçtikçe azalıyor olması nedeniyle; çok amaçlı 

salonun az kullanıyor olması.  

Teknolojik Teknolojinin sürekli olarak değiĢmesi ve bu duruma ekonomik olarak 

uyum sağlanmakta zorlanılması. 

Mevzuat-Yasal Diğer kurumlarında öğretmenevlerinden faydalanabilmesi için kurumlar 

arası protokol imzalanmaması. 

Ekolojik Yeniçağa gölünün yeteri derecede turizme açılmaması ve gölün kirli 

olması. 

 

 GeliĢim ve Sorun Alanları 

GeliĢim ve sorun alanları analizi ile GZFT analizi sonucunda ortaya çıkan sonuçların planın geleceğe yönelim bölümü ile 

iliĢkilendirilmesi ve buradan hareketle hedef, gösterge ve eylemlerin belirlenmesi sağlanmaktadır.  

GeliĢim ve sorun alanları ayrımında eğitim ve öğretim faaliyetlerine iliĢkin üç temel tema olan Eğitime EriĢim, Eğitimde Kalite ve 

kurumsal Kapasite kullanılmıĢtır. Eğitime eriĢim, öğrencinin eğitim faaliyetine eriĢmesi ve tamamlamasına iliĢkin süreçleri; Eğitimde kalite, 

öğrencinin akademik baĢarısı, sosyal ve biliĢsel geliĢimi ve istihdamı da dâhil olmak üzere eğitim ve öğretim sürecinin hayata hazırlama evresini; 

Kurumsal kapasite ise kurumsal yapı, kurum kültürü, donanım, bina gibi eğitim ve öğretim sürecine destek mahiyetinde olan kapasiteyi 

belirtmektedir. 
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Eğitime EriĢim Eğitimde Kalite Kurumsal Kapasite 

OkullaĢma Oranı Akademik BaĢarı Kurumsal ĠletiĢim 

Okula Devam/ Devamsızlık Sosyal, Kültürel ve 

Fiziksel GeliĢim 

Kurumsal Yönetim 

Okula Uyum, Oryantasyon Sınıf Tekrarı Bina ve YerleĢke 

Özel Eğitime Ġhtiyaç Duyan 

Bireyler 

Ġstihdam Edilebilirlik ve 

Yönlendirme 

Donanım 

Yabancı Öğrenciler Öğretim Yöntemleri Temizlik, Hijyen 

Hayatboyu Öğrenme Ders araç gereçleri ĠĢ Güvenliği, Okul Güvenliği 

  TaĢıma ve servis 

GeliĢim ve sorun alanlarına iliĢkin GZFT analizinden yola çıkılarak saptamalar yapılırken yukarıdaki tabloda yer alan ayrımda belirtilen 

temel sorun alanlarına dikkat edilmesi gerekmektedir. 
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  GeliĢim ve Sorun Alanlarımız 

 

3.TEMA: KURUMSAL KAPASĠTE 

1 
Kurumsal ĠletiĢim; müĢterinin kuruma eriĢebilirliğini arttırıcı çalıĢmalar yapılması. Tanıtıcı web siteleri ve turizm acenteleriyle iletiĢim 

kurulması.   

2 Kurumsal Yönetim; kurumumuzda bir kurum kültürü oluĢturulabilmesi için daha çok sosyal ve kültürel paylaĢımlarda bulunulması. 

3 
Bina ve YerleĢke; binanın bir katı Ġlçe Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından kullanılmaktadır. Milli Eğitim Müdürlüğünün daha uygun bir yere 

taĢınmaları durumunda, bu kattaki odaların yeni düzenlemeler yapılarak misafirhaneye dahil edilmesi. 

4 
Donanım; var olan donanımların değiĢen ve geliĢen teknolojik Ģartlara göre yenilenmesi. Misafirhanemizdeki odalara dahili telefon kurulması. 

Odalara saç kurutma makinesi konulması. 

5 
ĠĢ güvenliği; kurumumuzun fiziki Ģartlarında uzun vadede değiĢiklik yapılarak yangın merdiveni ve asansör kurulması 

Kurum güvenliği; güvenliğin arttırılması için gece bekçisinin istihdam edilmesi. 



 

17 
 

 

BÖLÜM III: MĠSYON, VĠZYON VE TEMEL DEĞERLER 

Kurum Müdürlüğümüzün Misyon, vizyon, temel ilke ve değerlerinin oluĢturulması kapsamında müĢterilerimiz, çalıĢanlarımız ve diğer 

paydaĢlarımızdan alınan görüĢler, sonucunda stratejik plan hazırlama ekibi tarafından oluĢturulan Misyon, Vizyon, Temel Değerler; kurumumuz 

üst kurulana sunulmuĢ ve üst kurul tarafından onaylanmıĢtır. 

MĠSYONUMUZ  

            Sürekli kendini yenileyen yönetici ve personelimizle her şeyin en iyisine layık olduğunu düşündüğümüz öğretmenlerimize ve bizden 

hizmet alan her bireye daha kaliteli hizmet verebilmektir. 

1. Türk milli Eğitiminin temel amaçları doğrultusunda eğitim ve öğretim hizmeti veren öğretmenlerimize dinlenme ve rahat çalıĢma ortamı 

sunmak. 

2. Mutlu bireylerin toplandığı ve eğitimcilerimizin gurur duyduğu kültür evi ortamını yaratmak. 

3. ÇeĢitli etkinliklere destek olmak ya da  öncülük ederek katkıda bulunmak. 

4. Milli değerleri kaybetmeden, evrensel düĢünen  çağdaĢ bireyler yetiĢmesi için çaba sarf eden eğitimcileri buluĢtuğu  çağdaĢ bir yuva 

ortamı yaratmak.  

5. Kurum olarak teknolojinin yeteneklerinden  olanaklar ölçüsünde yararlanmak.  

6. Öğretmenlerimizin, ailelerinin kendilerini huzur  içinde hissedecekleri bir yuvada, Atatürk'ün çağdaĢlaĢma vizyonuyla  örtüĢecek 

Ģekilde uygarlığın yapıcı ve yaratıcı  birer ortağı olmaları için gerekli koĢulları sunmak.  
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VĠZYONUMUZ  

Öğretmenevimizi tarihi yapı içerisinde güven ve dürüstlüğü ilke edinerek güler yüzlü, hoşgörülü, sevgi ve saygı temeline dayalı kaliteli hizmet 

anlayışıyla diğer öğretmenevleri arasında farklı bir konuma getirmektir. 

1. Ulu önder Atatürk'ün gösterdiği çağdaĢ uygarlık yolunda ilerleyecek bireyleri yetiĢtiren değerli öğretmenlerimize laik-demokratik 

Cumhuriyetin sosyal kazanımlarını gösterecek bir öğretmen evi olmak.  

2. Öğretmenlerimizin sosyal kültürel talep ve ihtiyaçlarını karĢılayan bir öğretmen evi olmak.  

3. Tüm eğitim camiasının gurur duyacağı bir kurum haline dönüĢmek.  

4. Eğitimcilerin sosyal ve kültürel etkinliklerine destek veren bir öğretmen evi olmak.  

5. Evrensel düĢünen, çağdaĢ bireyler yetiĢtirme gayreti içinde olan eğitimcilerin bir araya geldiği fikirlerinin tartıĢtığı ve bilgilerin 

paylaĢıldığı bir ortam yaratmak.  

6. Kurum olarak bilim ve teknolojinin tüm imkanlarından faydalanmak ve eğitimcilerin de bu imkanlardan faydalanacağı ortam yaratmak.  

7. Kurumumuzun bir kültür ocağı haline gelmesini sağlamak kurumsal vizyonumuzu oluĢturmaktadır.  

 

TEMEL DEĞERLERĠMĠZ  

1) Güvenirlik 

2) Yüksek sorumluluk duygusu 

3) Kalite bilinci 

4) Sürekli geliĢim inancı 

5) ĠĢ ahlakına bağlılık 
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BÖLÜM IV: AMAÇ, HEDEF VE EYLEMLER 

TEMA III: KURUMSAL KAPASĠTE 

Stratejik Amaç 3:  

Eğitim ve öğretim faaliyetlerinin daha nitelikli olarak verilebilmesi için okulumuzun kurumsal kapasitesi güçlendirilecektir.  

 

Stratejik Hedef 3.1.   

Performans Göstergeleri 

No 
PERFORMANS 

GÖSTERGESĠ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.3.1.a 

Kurumsal ĠletiĢim; kurumumuza ait web sitesinin 

2018 yılında 1600 olan ziyaretçi sayısının 2023’te 

5100’ e çıkartmak. 

1600 2300 3000 3700 4400 5100 

PG.3.2.b 

Kurumsal Yönetim; kurum kültürü 

oluĢturabilmek amacıyla 2018 yılında 

kurumumuzda gerçekleĢtirilen sosyal ve kültürel 

etkinlik 3 olan sayısını 2023 yılında 13 e 

çıkartmak. 

3 5 7 9 11 13 

PG.3.3.c. Bina ve YerleĢke; 2018 yılında 8 olan oda 

sayısını 2023 te 16 ya çıkartmak. 
8 10 12 14 15 16 

PG.3.4.ç. Bina ve YerleĢke; 2018 yılında 15 olan yatak sayısını 

2023 te 30 a çıkartmak. 
15 19 23 26 28 30 
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PG.3.5.d. Donanım; 2018 yılında 0 olan dahili telefon hatlı 

misafirhane oda sayısını 16 ya çıkartmak.  
0 3 6 9 12 16 

PG.3.6.e. 
2018 yılında misafirhane odalarının banyolarında 

0 olan saç kurutma makine sayısını 2023 yılına 

kadar 16 ya çıkartmak. 

0 3 

 

6 

 

9 

 

12 

 

16 

PG.3.7.f. 
ĠĢ güvenliği; 2018 yılında 4 olan güvenlik kamera 

sayısını 2023 te 12 ye çıkartmak. 

 

4 8 

 

9 

 

10 

 

11 

 

12 

 

 

Eylemler 

 

No Eylem Ġfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.1. 
Kurumumuza ait web sitesinin olan ziyaretçi sayısının arttırma 

çalıĢması yapılacaktır. 
Kurum Stratejik Plan Ekibi Her Ayın Sonunda 

1.1.2 
Kurum kültürü oluĢturabilmek amacıyla sosyal ve kültürel 

etkinlik çalıĢması yapılacaktır. 
Kurum Stratejik Plan Ekibi Her dört ay sonunda 

1.1.3 Oda sayısını arttırıcı çalıĢma yapılacaktır. Kurum Stratejik Plan Ekibi 2019/2023 yılları arası 

1.1.4 Yatak sayısını arttırıcı çalıĢma yapılacaktır. Kurum Stratejik Plan Ekibi 2019/2023 yılları arası 

1.1.5 
Odalardaki eksik olan dahili telefonlar tamamlama çalıĢma 

yapılacaktır. 
Kurum Stratejik Plan Ekibi Ekim 2021 

1.1.6 
Odalardaki eksik olan saç kurutma makineleri tamamlama 

çalıĢma yapılacaktır. 
Kurum Stratejik Plan Ekibi Ekim 2020 

1.1.7 
Güvenlik kamera sistemlerini belirlenen oran miktarınca 

tamamlama çalıĢması yapılacaktır. 
Kurum Stratejik Plan Ekibi Ekim 2021 
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V. BÖLÜM: MALĠYETLENDĠRME 

2019-2023 Stratejik Planı Faaliyet/Proje Maliyetlendirme Tablosu 

 

Kaynak Tablosu 2019 2020 2021 2022 2023 Toplam 

Genel Bütçe       

Valilikler ve Belediyelerin Katkısı       

Diğer (Kurum Bütçesi) 110.600TL 106.600TL 106.600TL 106.600TL 106.600TL 537.000TL 

TOPLAM 110.600TL 106.600TL 106.600TL 106.600TL 106.600TL 537.000TL 
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VI. BÖLÜM: ĠZLEME VE DEĞERLENDĠRME 

Ġzleme, Yeniçağa Öğretmenevi ve ASO Müdürlüğü Stratejik Planın uygulanmasının sistematik olarak takip edilmesi ve raporlanması 

anlamını taĢımaktadır. Değerlendirme ise uygulama sonuçlarının amaç ve hedeflere kıyasla ölçülmesi ve söz konusu amaç ve hedeflerin tutarlılık 

ve uygunluğunun analizidir. Ġzleme ve değerlendirme her yılsonunda bir yıllık hazırlanacak olan “Faaliyet Raporu” ve her yeni yıla giriĢte 

hazırlanacak olan “Performans Programı” ile gerçekleĢtirilecektir. 

   Yeniçağa Öğretmenevi ve ASO Müdürlüğü Stratejik Planı’nın onaylanarak yürürlüğe girmesiyle birlikte, uygulamasının izleme ve 

değerlendirmesi de baĢlayacaktır. Stratejik planda yer alan hedeflere iliĢkin sorumlu ve koordine birimler plan aĢamasında tespit edilmiĢ ve bu 

sayede birimlere sorumlu oldukları hedefler konusunda ön çalıĢmalar yapma imkânı sağlanmıĢtır. Her hedef sorumlu birim tarafından izlenerek, 

Bolu Ġl Milli Eğitim Müdürlüğü Strateji GeliĢtirme Hizmetleri bölümü altında çalıĢan AR-GE Birimine teslim edecektir. 

 

 

 

 

 

 

 

  

 


